



Życzenia wielkanocne od Przeora Generalnego



Drodzy Przyjaciele i Członkowie Communio in Christo!
Przede wszystkim chciałbym życzyć Wam wraz z całą wspólnotą Domu Macierzystego w Mechernich błogosławionego Świątowania liturgicznie najważniejszych dni roku kościelnego, w których wraz ze wszystkimi chrześcijanami po raz kolejny celebруем odkupieńczą śmierć i zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa, które wyzwala nas wszystkich. Również dla Matki Marii Teresy te dni były zawsze najważniejsze w całym roku. Pisała: "Decydującą rzeczą w tym świącie jest to, że nasze winy zostały odpuszczone, że odzyskałiśmy czystość, że Zmartwychwstały Pan rządzi światem i że Życie wieczne jest dostępne dla wszystkich, którzy w Niego wierzą".

Spoglądając na Zbawiciela, mamy zatem nadzieję, która jest nieśmiertelna. Nawet w trudnych czasach, w których dziś żyjemy, nie musimy rozpaczać, gdy patrzymy na Chrystusa. On stoi przy nas ze swoją niezmierną miłością we wszystkich wznoszeniach i upadkach. To jest powód do radości.

W tej wielkanocnej radości pozdrawiam Was serdecznie:
Chrystus zmartwychwstał. Prawdziwie zmartwychwstał.

W Chrystusie Wasz
ks. Jaison Thazhathil
Przeor Generalny

W drodze do święceń

W drodze do święceń diakonatu, Tilj Puthenveettil (45), ojciec rodziny z Mechernich, został wyświęcony na lektora i akolitę w Domu im. Biskupa Hemmerle w Aachen.

Ceremonia została przeprowadzona w dniu Święta Świętego Apostoła Macieja przez wikariusza generalnego ks. Thorstena Aymannsa, ks. dr Wilhelma Josefa Derichsa odpowiedzialnego za diakonat stały w diecezji oraz kierownika ds. szkolenia diakona René Brockersa.

Wraz z Tiljem Puthenveettiliem, urodzonym w Marmagen w Niemczech, a dorastającym w górach Eifel i Kerali (Indie), wyświęcony został Christoph Tenberken z Mönchengladbach. (ml)





"Misie pocieszenia" w hospicjum

"Cały zespół był zachwycony tą wspaniałą darowizną. Ten wspaniały pomysł został również dobrze przyjęty przez podopiecznych", mówi zachwycona Verena Izzo, kierowniczka ds. opieki pielęgniarskiej w hospicjum Stella Maris w Mechernich prowadzonym przez Dzieło Socjalne Communio in Christo T.z.

Hospicjum otrzymało 50 "misiów pocieszenia" od małego koła dziewiarskiego z Euskirchen. Od teraz puszyste pocieszyciele będą witać nowych podopiecznych placówki i czuwać u ich boku. (hg)

Communio spotyka się w Rzymie

Ordo Communio in Christo z Mechernich po raz kolejny organizuje swoje tradycyjne rzymskie spotkanie dla księży, sióstr, braci i Świeckich w sobotę, 4 maja, w godzinach od 10.00 do 16.00 w "AULA MAGNA" Pontificio Collegi Urbano "de Propaganda Fide", Via Urbano VIII, 16, 0016 Rzym, Włochy.

Motto dnia brzmi: " Miłość bliźniego - zwrot ku lepszemu". Na uczestników czekają wykłady, film, dyskusja panelowa i wspólny obiad w refektarzu Collegio Urbano.

Dalsze informacje i zgłoszenia można kierować na adres mailowy: sr.lidwina@communio.nrw lub telefonicznie pod numerem +49 1 51 72 71 72 70 do soboty 20 kwietnia 2024r. (hg)



Krótkoterminowy pobyt w klasztorze i godziny konsultacji telefonicznych

Communio in Christo pragnie zwrócić uwagę na dwie specjalne oferty. Jedną z nich jest "Krótki czas w klasztorze". W każdy czwartek zainteresowane osoby zapraszamy na nieszpory w kaplicy założenia od godz. 17.00, Mszę Św. o godz. 17.30, a następnie wspólny obiad w refektarzu. Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie się do s. Lidwiny pod numerem telefonu +49 2443 9814 744.



Druga oferta to godziny konsultacji telefonicznych. W każdy pierwszy wtorek miesiąca Przeor Generalny ks. Jaisor Thazhathil, jego zastępca Diakon Manfred Lang lub Ojciec Dyrektor Duchowny Rudolf Ammann są bezpośrednio dostępni pod numerem (+49) 160 34 04 777 w godzinach od 15:00 do 16:00. Jeśli nie można się dodzwonić, można zostawić prośbę o oddzwonienie za pośrednictwem WhatsApp.

Słowa Matki Marii Teresy



RADOŚĆ ZE ZMARTWYCHWSTANIA

06.04.1993

"To święto radości, święto Bożego objawienia! Chrystus zmartwychwstał. Wcielenie i zmartwychwstanie to ta sama tajemnica. Wiemy to dzisiaj z całą pewnością: my również zmartwychwstaniemy w niezniszczalnym ciełe...

Radość ze zmartwychwstania jest kulminacją wszelkiej nadziei wyłącznie wtedy, gdy potwierdzimy krzyż Chrystusa. Chciałabym jeszcze wyraźniej podkreślić, że Syn Boży, który był człowiekiem i Bogiem, wykrwawił się tutaj na śmierć. Umarł ... upokorzony i zawiedziony. Tak myślimy, dopóki kilka dni później nie zjawił się tam ponownie, Ten, który został złożony w grobie.

Communio in Christo e. V.
Bruchgasse 14 · 53894 Mechernich, Germany
Telephone +49 2443 9814-823 · Fax +49 2443 9814-824
info@communio.nrw
Responsible: Padre Rudolf Ammann

Donations Account Communio in Christo e.V. · Kreissparkasse Euskirchen
IBAN DE21 3825 0110 0003 3109 27 · BIC WELADED1EUS
© Communio in Christo e.V.
Nie chcesz otrzymywać newslettera? Anulowanie subskrypcji
